TECNOSERVICE'21 srl
== ~ by Tinti Sergio
Via Carlo Pisacane, 134
TECH N 61032 Fano (PU) Italy
CH E F P.IVA IT0200411413
—_—

Servizi e tecnologie per la ristorazione dal 1973 ... Services and Technologies for professional catering since 1973

Tel. +39 0721 805911

FAX 4+39 0721 809794
e-mail: staff@technochef.it
www.technochef.it
www.technochef.eu

SCHEDA TECNICA

Potenza termica (Kw)
Peso netto (Kg)

Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)
Altezza (mm)

6,5
13
14
340
490
210

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

FORNELLO A GAS da TAVOLO PROFESSIONALE con 1 FUOCO:

o struttura in acciaio inox;

o bruciatore rimovibile da Kw.6,5;

o predisposto a GPL(Kit metano incluso);

o consumo metano m3/h: G20=0,68;
o consumo GPL Kg/h: G30=0,52.

Marchio CE
Made in Italy

CODICE

DESCRIZIONE

PREZZO/CONSEGNA

AK-FG65 FORNELLO A GAS da TAVOLO PROFESSIONALE con 1 € 413.44 ;v
»

FUOCO, bruciatore rimovibile da Kw.6,5, peso 13 Kg,

dim.mm.340x490x210h

€ 504,40 IVA incl.
Spedizione in Italia: calcolata nel
carrello

Consegna: da 4 a 9 giorni




