

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Servizi e tecnologie per la ristorazione dal 1973 ... Services and Technologies for professional catering since 1973



SCHEDA	TECNICA
Potenza termica (Kw)	6,5
Peso netto (Kg)	13
Peso lordo (Kg)	14
Larghezza (mm)	340
Profondità (mm)	490
Altezza (mm)	210

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

FORNELLO A GAS da TAVOLO PROFESSIONALE con 1 FUOCO:

- struttura in acciaio inox;
- bruciatore rimovibile da Kw.6,5;
- predisposto a GPL(Kit metano incluso);
- ∘ consumo metano m³/h: G20=0,68;
- consumo GPL Kg/h: G30=0,52.

Marchio CE Made in Italy

CODICE	DESCRIZIONE	PREZZO/CONSEGNA
	FORNELLO A GAS da TAVOLO PROFESSIONALE con 1 FUOCO, bruciatore rimovibile da Kw.6,5, peso 13 Kg, dim.mm.340x490x210h	€ 413,44 + IVA € 504,40 IVA incl. Spedizione in Italia: calcolata nel carrello
		Consegna: da 4 a 9 giorni